АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2016                                                                                                                        № 102
с. Первомайское

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Первомайский район»
ред. 02.12.2019 № 242; 21.01.2021 № 11, 15.09.2021 № 190

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 25, частью 2 статьи 39, Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Первомайский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Андросова А.В.
8 38(245)2 17 47

    Приложение
                           к постановлению
Администрации Первомайского
                района от 13.05.2016 № 102

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах
муниципального образования «Первомайский район»

	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение ТС между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута в одну сторону (км.)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
(виды транспортных средств, классы транспортных средств,
экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок)

	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта

	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1

«Первомайское-Улу-Юл»
	с. Первомайское
	с. Первомайское, ул. Ленинская - с. Первомайское, ул. Гончарова – автодорога «Первомайское-Белый Яр»
	101,1
	В установленных остановочных пунктах

Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

Автобус категория М3, класс 1, EURO-0

1единица
	пн.,вт.,ср.,вс.
15-00
	28.03.2014
	ООО «Асиновское АТП», ИНН 7002010631,
Томская обл., г. Асино, ул. Ивана Буева, 72/3.
	Не установлены

	д. Успенка

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-14

	д. Петровск

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-16

	с. Ежи

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-18

	д. Вознесенка

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-25

	д. Царицынка

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-28

	с. Сергеево

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-36

	д. Сахалинка

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-43

	д. Балагачево

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-51

	п. Тызырбак

	пн.,вт.,ср.,вс.
15-53

	с. Комсомольск

	пн.,вт.,ср.,вс.
16-04

	с. Апсагачево

	пн.,вт.,ср.,вс.
16-43

	с. Альмяково

	пн.,вт.,ср.,вс.
16-52

	п. Улу-Юл

	пн.,вт.,ср.,вс.
17-10

	п. Улу-Юл

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	с. Альмяково

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	с. Апсагачево

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	с. Комсомольск

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	п. Тызырбак

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	д. Балагачево

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	д. Сахалинка

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	с. Сергеево

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	д. Царицынка

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	д. Вознесенка

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	с. Ежи

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	д. Петровск

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	д. Успенка

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	с. Первомайское

	пн.,вт.,ср. 06-45;
ср. 17-20

	2
	2
	«Первомайское – Малиновка»
	маг. «Разноторг»
	с. Первомайское, ул. Ленинская – автодорога «Первомайское – Беляй» - автодорога – «Первомайское – Березовка» - автодорога «Первомайское – Малиновка»
	54,6
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус категория М3, класс 1– 1 ед.
	EURO-0
	вт.,чт.
06-00;15-00
	27.02.2019
	ООО «Асиновское АТП», ИНН 7002010631,
Томская обл., г. Асино, ул. Ивана Буева, 72/3.
	Не установлены

	«Автовокзал»

	вт.,чт.
06-02;15-02

	пос. Беляй

	вт.,чт.
06-08;15-08

	д. Крутоложное

	вт.,чт.
06-20;15-20

	д. Торбеево

	вт.,чт.
06-23;15-23

	д. Тиндерлинка

	вт.,чт.
06-27;15-27

	д. Калмаки

	вт.,чт.
06-30;15-30

	с. Куяново

	вт.,чт.
06-43;15-43

	д. Уйданово

	вт.,чт.
06-49;15-49

	с. Городок

	вт.,чт.
06-55;15-55

	д. Кульдорск

	вт.,чт.
07-07;16-07

	д. Березовка

	вт.,чт.
07-15;16-15

	д. Малиновка

	вт.,чт.
07-22;16-22

	д. Малиновка

	вт.,чт.
07-30;16-30

	д. Березовка

	вт.,чт.
07-37;16-37

	д. Кульдорск

	вт.,чт.
07-45;16-45

	с. Городок

	вт.,чт.
07-57;16-57

	д. Уйданово

	вт.,чт.
08-03;17-03

	с. Куяново

	вт.,чт.
08-09;17-03

	д. Калмаки

	вт.,чт.
08-22;17-22

	д. Тиндерлинка

	вт.,чт.
08-25;17-25

	д. Торбеево

	вт.,чт.
08-29;17-29

	д. Крутоложное

	вт.,чт.
08-32;17-32

	п. Беляй

	вт.,чт.
08-44;17-44

	Автовокзал

	вт.,чт.
08-50;17-50

	маг. «Разноторг»

	вт.,чт.
08-52;17-52

	3
	3
	«Первомайское – Орехово»
	маг. «Разноторг» -
	с. Первомайское, ул. Ленинская – с. Первомайское, ул. Колхозная – автодорога «Первомайское – Орехово» - автодорога  «Проезд к Новомариинке»
	36,7
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус категория М3, класс 1– 1 ед.
	EURO-,0
	пн.,пт.
06-30; 15-00
	27.02.2019
	ООО «Асиновское АТП», ИНН 7002010631,
Томская обл., г. Асино, ул. Ивана Буева, 72/3.
	Не установлены

	Автовокзал

	пн.,пт.
06-32; 15-02

	Фонтан

	пн.,пт.
06-34; 15-04

	ул. Колхозная

	пн.,пт.
06-37; 15-07

	д. Туендат

	пн.,пт.
06-52; 15-22

	с. Новомариинка

	пн.,пт.
07-00; 15-30

	п. Орехово

	пн.,пт.
07-25; 15-55

	п. Орехово

	пн.,пт.
07-30; 16-00

	с. Новомариинка

	пн.,пт.
07-55; 16-25

	д. Туендат

	пн.,пт.
08-03; 16-33

	ул. Колхозная

	пн.,пт.
08-18; 16-48

	Фонтан

	пн.,пт.
08-21; 16-51

	Автовокзал

	пн.,пт.
08-23; 16-53

	маг. Разноторг»

	пн.,пт.
08-25; 16-00

[bookmark: _GoBack]